
2 4 6 セ パ レ ートタイプ 価 格 表 価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

①プリチェ（N9116〜N9120）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 25,200 26,800 28,000
500 〜 800 27,800 29,000 31,300
810 〜 1200 31,000 32,300 34,900
1210 〜 1600 34,600 36,000 38,800
1610 〜 2000 38,600 40,100 43,100
2010 〜 2500 41,800 43,600 46,700
2510 〜 3000 48,000 50,900 54,300

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

②ラフィー（N9001〜N9024）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 25,800 27,700 28,900
500 〜 800 28,600 30,100 32,400
810 〜 1200 32,000 33,600 36,200
1210 〜 1600 35,600 37,400 40,200
1610 〜 2000 39,800 41,700 44,700
2010 〜 2500 43,200 45,400 48,500
2510 〜 3000 49,600 52,900 56,300
3010 〜 3500 53,800 56,800 60,700
3510 〜 4000 57,000 60,400 64,600
4010 〜 4500 61,200 64,400 68,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

④プリチェ（N9516〜N9520）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 28,200 30,300 32,000
500 〜 800 30,800 32,500 35,300
810 〜 1200 34,000 35,800 38,900
1210 〜 1600 37,600 39,500 42,800
1610 〜 2000 41,600 43,600 47,100
2010 〜 2500 44,800 47,100 50,700
2510 〜 3000 51,000 54,400 58,300

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

⑤ラフィー（N9401〜N9424）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 28,800 31,200 32,900
500 〜 800 31,600 33,600 36,400
810 〜 1200 35,000 37,100 40,200
1210 〜 1600 38,600 40,900 44,200
1610 〜 2000 42,800 45,200 48,700
2010 〜 2500 46,200 48,900 52,500
2510 〜 3000 52,600 56,400 60,300
3010 〜 3500 56,800 60,300 64,700
3510 〜 4000 60,000 63,900 68,600
4010 〜 4500 64,200 67,900 72,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。

商品梱包輸送費として、別途2,000円／台を申し受けます。※高さ（H）は、幅（W1）、幅（W2）共に同じ高さ（H）での製作となります。
※幅（W1）、幅（W2）それぞれの最小幅は600mm。最大幅は1800mm。
※プルコード式の場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅：高さ比）は1：3以内。

色柄No. 生地名 価格表

N9001〜N9024 ラフィー ②
N9025〜N9048 フェスタⅡ ⑥
N9049〜N9058 リーチェ遮熱 ⑦
N9059〜N9073 リーチェ ⑥
N9074〜N9079 フェスタⅡ遮熱 ⑮
N9080〜N9082 クロッカ遮熱 ⑨
N9083〜N9088 フラック ⑨
N9089〜N9092 アシベ ⑨
N9093〜N9095 リシュ遮熱 ⑨
N9107〜N9109 ストラ遮熱 ⑦
N9110〜N9112 スヴィエ遮熱 ⑭
N9113〜N9115 サージュ ⑦
N9116〜N9120 プリチェ ①
N9121〜N9123 シスク ⑳
N9124〜N9126 ムーロ ⑮
N9127・N9128 クラン ⑯
N9129・N9130 シエル ㉒
N9131〜N9133 シャロル ㉒
N9134〜N9136 アルカ ⑨
N9137・N9138 トワル ⑮
N9139〜N9143 リーブル ⑦
N9144〜N9146 ヤクモ ㉒
N9147〜N9149 ワバナ ㉓
N9150・N9151 リティル ⑭

色柄No. 生地名 価格表

N9152 ハウスリーフ ⑧
N9153 ポエム ㉔
N9154 パーティ ⑧
N9155・N9156 フレンズ ⑧
N9180〜N9199 ラフィー遮光 ⑥
N9200〜N9214 プレト ⑦
N9215〜N9219 リュード ⑰
N9220〜N9222 トバリ ⑰
N9224 クリスタルオパール ⑱
N9225 ムジナキクオパール ⑱
N9226 ハウスリーフオパール ⑱
N9227〜N9229 シュクル遮熱 ⑦
N9230〜N9232 アエル ③
N9233〜N9237 ベーネ ③
N9238〜N9240 ヘイズ ⑥
N9241〜N9245 スクレ遮熱 ⑨
N9246・N9247 ステア ⑮
N9248〜N9250 フォスキー遮熱 ⑭
N9251〜N9253 ルーテ遮熱 ⑨
N9254・N9255 カナメ ㉖
N9256・N9257 カザウネ ㉒
N9258〜N9260 トキワ ⑰
N9401〜N9424 ラフィー ⑤
N9425〜N9448 フェスタⅡ ⑩

色柄No. 生地名 価格表

N9449〜N9458 リーチェ遮熱 ⑪
N9459〜N9473 リーチェ ⑩
N9474〜N9479 フェスタⅡ遮熱 ⑲
N9489〜N9492 アシベ ⑬
N9493〜N9495 リシュ遮熱 ⑬
N9496〜N9498 サナール遮熱 ㉑
N9499〜N9503 プールス ⑪
N9513〜N9515 サージュ ⑪
N9516〜N9520 プリチェ ④
N9524〜N9526 ムーロ ⑲
N9531〜N9533 シャロル ㉕
N9534〜N9536 アルカ ⑬
N9537・N9538 トワル ⑲
N9539〜N9543 リーブル ⑪
N9544〜N9546 ヤクモ ㉕
N9552 ハウスリーフ ⑫
N9553 ポエム ㉗
N9554 パーティ ⑫
N9555・N9556 フレンズ ⑫
N9580〜N9599 ラフィー遮光 ⑩
N9600〜N9614 プレト ⑪
N9627〜N9629 シュクル遮熱 ⑪
N9638〜N9640 ヘイズ ⑩

■セパレートタイプ価格表No. 一覧

③アエル（N9230〜N9232）、ベーネ（N9233〜N9237）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 27,200 29,800 31,100
500 〜 800 30,400 32,700 35,100
810 〜 1200 34,200 36,700 39,400
1210 〜 1600 38,400 41,100 44,000
1610 〜 2000 43,000 45,900 49,000
2010 〜 2500 46,800 50,100 53,300
2510 〜 3000 53,600 58,100 61,600
3010 〜 3500 58,200 62,500 66,500
3510 〜 4000 62,000 66,700 71,000
4010 〜 4500 66,600 71,200 75,500

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  ベーネの場合、 部分は、製作できません。
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⑥ フェスタⅡ（N9025〜N9048）、リーチェ（N9059〜N9073） 
ラフィー遮光（N9180〜N9199）、ヘイズ（N9238〜N9240）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 28,400 31,500 32,900
500 〜 800 32,000 34,900 37,400
810 〜 1200 36,000 39,300 42,200
1210 〜 1600 40,600 44,200 47,300
1610 〜 2000 45,400 49,400 52,800
2010 〜 2500 49,600 54,100 57,600
2510 〜 3000 56,600 62,500 66,400
3010 〜 3500 61,600 67,400 71,800
3510 〜 4000 65,600 72,000 76,800
4010 〜 4500 70,600 77,000 81,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  ヘイズの場合、 部分は、製作できません。

⑦リーチェ遮熱（N9049〜N9058）、ストラ遮熱（N9107〜N9109） 
サージュ（N9113〜N9115）、リーブル（N9139〜N9143） 
プレト（N9200〜N9214）、シュクル遮熱（N9227〜N9229）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 29,400 32,900 34,300
500 〜 800 33,200 36,600 39,200
810 〜 1200 37,400 41,300 44,400
1210 〜 1600 42,400 46,600 49,900
1610 〜 2000 47,200 52,100 55,700
2010 〜 2500 51,800 57,200 60,900
2510 〜 3000 59,000 65,900 70,100
3010 〜 3500 64,200 71,100 75,800
3510 〜 4000 68,400 76,100 81,200
4010 〜 4500 73,600 81,400 86,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  ストラ遮熱の場合、 部分は、製作できません。

⑩フェスタⅡ（N9425〜N9448）、リーチェ（N9459〜N9473） 
ラフィー遮光（N9580〜N9599）、ヘイズ（N9638〜N9640）

ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 31,400 35,000 36,900
500 〜 800 35,000 38,400 41,400
810 〜 1200 39,000 42,800 46,200
1210 〜 1600 43,600 47,700 51,300
1610 〜 2000 48,400 52,900 56,800
2010 〜 2500 52,600 57,600 61,600
2510 〜 3000 59,600 66,000 70,400
3010 〜 3500 64,600 70,900 75,800
3510 〜 4000 68,600 75,500 80,800
4010 〜 4500 73,600 80,500 85,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。
●  ヘイズの場合、 部分は、製作できません。

⑪リーチェ遮熱（N9449〜N9458）、プールス（N9499〜N9503） 
サージュ（N9513〜N9515）、リーブル（N9539〜N9543） 
プレト（N9600〜N9614）、シュクル遮熱（N9627〜N9629）

ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 32,400 36,400 38,300
500 〜 800 36,200 40,100 43,200
810 〜 1200 40,400 44,800 48,400
1210 〜 1600 45,400 50,100 53,900
1610 〜 2000 50,200 55,600 59,700
2010 〜 2500 54,800 60,700 64,900
2510 〜 3000 62,000 69,400 74,100
3010 〜 3500 67,200 74,600 79,800
3510 〜 4000 71,400 79,600 85,200
4010 〜 4500 76,600 84,900 90,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。

商品梱包輸送費として、別途2,000円／台を申し受けます。

⑧ハウスリーフ（N9152）、パーティ（N9154） 
フレンズ（N9155・N9156）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

300 〜 490 30,600 34,600 36,100
500 〜 800 34,800 38,800 41,500
810 〜 1200 39,200 43,900 47,200
1210 〜 1600 44,600 49,700 53,200
1610 〜 2000 49,600 55,600 59,500
2010 〜 2500 54,600 61,200 65,200
2510 〜 3000 62,000 70,300 74,900
3010 〜 3500 67,600 76,000 81,100
3510 〜 4000 72,000 81,400 87,000
4010 〜 4500 77,600 87,200 92,900

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  パーティの場合、 部分は、製作できません。

⑫ハウスリーフ（N9552）、パーティ（N9554） 
フレンズ（N9555・N9556）

ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

300 〜 490 33,600 38,100 40,100
500 〜 800 37,800 42,300 45,500
810 〜 1200 42,200 47,400 51,200
1210 〜 1600 47,600 53,200 57,200
1610 〜 2000 52,600 59,100 63,500
2010 〜 2500 57,600 64,700 69,200
2510 〜 3000 65,000 73,800 78,900
3010 〜 3500 70,600 79,500 85,100
3510 〜 4000 75,000 84,900 91,000
4010 〜 4500 80,600 90,700 96,900

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。
●  パーティの場合、 部分は、製作できません。

⑨クロッカ遮熱（N9080〜N9082）、フラック（N9083〜N9088） 
アシベ（N9089〜N9092）、リシュ遮熱（N9093〜N9095） 
アルカ（N9134〜N9136）、スクレ遮熱（N9241〜N9245） 
ルーテ遮熱（N9251〜N9253）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 31,400 35,700 37,300
500 〜 800 35,800 40,200 42,900
810 〜 1200 40,400 45,600 49,000
1210 〜 1600 46,000 51,600 55,300
1610 〜 2000 51,200 57,800 61,900
2010 〜 2500 56,400 63,700 67,900
2510 〜 3000 63,800 73,000 77,800
3010 〜 3500 69,800 79,100 84,400
3510 〜 4000 74,200 84,600 90,500
4010 〜 4500 80,000 90,700 96,700

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

⑬アシベ（N9489〜N9492）、リシュ遮熱（N9493〜N9495） 
アルカ（N9534〜N9536）

ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 34,400 39,200 41,300
500 〜 800 38,800 43,700 46,900
810 〜 1200 43,400 49,100 53,000
1210 〜 1600 49,000 55,100 59,300
1610 〜 2000 54,200 61,300 65,900
2010 〜 2500 59,400 67,200 71,900
2510 〜 3000 66,800 76,500 81,800
3010 〜 3500 72,800 82,600 88,400
3510 〜 4000 77,200 88,100 94,500
4010 〜 4500 83,000 94,200 100,700

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。

※高さ（H）は、幅（W1）、幅（W2）共に同じ高さ（H）での製作となります。
※幅（W1）、幅（W2）それぞれの最小幅は600mm。最大幅は1800mm。
※プルコード式の場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅：高さ比）は1：3以内。
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⑭スヴィエ遮熱（N9110〜N9112）、リティル（N9150・N9151） 
フォスキー遮熱（N9248〜N9250）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 31,400 35,700 37,300
500 〜 800 35,800 40,200 42,900
810 〜 1200 40,400 45,600 49,000
1210 〜 1600 46,000 51,600 55,300
1610 〜 2000 51,200 57,800 61,900
2010 〜 2500 56,400 63,700 67,900
2510 〜 3000 63,800 73,000 77,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●   リティルの場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製

作可能面積は4.0㎡以内。

⑱ クリスタルオパール（N9224）、ムジナキクオパール（N9225） 
ハウスリーフオパール（N9226）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

300 〜 490 31,400 35,700 37,300
500 〜 800 35,800 40,200 42,900
810 〜 1200 40,400 45,600 49,000
1210 〜 1600 46,000 51,600 55,300
1610 〜 2000 51,200 57,800 61,900
2010 〜 2500 56,400 63,700 67,900
2510 〜 3000 63,800 73,000 77,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  ムジナキクオパールの場合、 部分は、製作でき

ません。

⑮フェスタⅡ遮熱（N9074〜N9079） 
ムーロ（N9124〜N9126）、トワル（N9137・N9138） 
ステア（N9246・N9247）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 33,600 38,700 40,400
500 〜 800 38,200 43,700 46,400
810 〜 1200 43,600 49,800 53,600
1210 〜 1600 49,800 56,500 60,600
1610 〜 2000 55,200 63,200 67,700
2010 〜 2500 61,000 69,800 74,500
2510 〜 3000 68,400 79,600 84,800
3010 〜 3500 75,000 86,400 92,100
3510 〜 4000 79,400 92,200 98,900
4010 〜 4500 86,000 99,200 105,900

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  ステアのチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれ

の製作可能寸法比（幅・高さ）は1：6以内。

⑲ フェスタⅡ遮熱（N9474〜N9479） 
ムーロ（N9524〜N9526）、トワル（N9537・N9538）

ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 36,600 42,200 44,400
500 〜 800 41,200 47,200 50,400
810 〜 1200 46,600 53,300 57,600
1210 〜 1600 52,800 60,000 64,600
1610 〜 2000 58,200 66,700 71,700
2010 〜 2500 64,000 73,300 78,500
2510 〜 3000 71,400 83,100 88,800
3010 〜 3500 78,000 89,900 96,100
3510 〜 4000 82,400 95,700 102,900
4010 〜 4500 89,000 102,700 109,900

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。

⑯クラン（N9127〜N9128） 
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 33,600 38,700 40,400
500 〜 800 38,200 43,700 46,400
810 〜 1200 43,600 49,800 53,600
1210 〜 1600 49,800 56,500 60,600
1610 〜 2000 55,200 63,200 67,700
2010 〜 2500 61,000 69,800 74,500
2510 〜 3000 68,400 79,600 84,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

⑳ シスク（N9121〜N9123）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

500 〜 800 40,200 46,500 49,200
810 〜 1200 46,200 53,200 57,300
1210 〜 1600 52,800 60,400 64,800
1610 〜 2000 58,400 67,500 72,300
2010 〜 2500 64,600 74,600 79,700
2510 〜 3000 72,000 84,800 90,400
3010 〜 3500 79,200 92,300 98,300
3510 〜 4000 83,600 98,300 105,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。

商品梱包輸送費として、別途2,000円／台を申し受けます。

⑰ リュード（N9215〜N9219）、トバリ（N9220〜N9222） 
トキワ（N9258〜N9260）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 35,400 41,100 42,900
500 〜 800 40,200 46,500 49,200
810 〜 1200 46,200 53,200 57,300
1210 〜 1600 52,800 60,400 64,800
1610 〜 2000 58,400 67,500 72,300
2010 〜 2500 64,600 74,600 79,700
2510 〜 3000 72,000 84,800 90,400
3010 〜 3500 79,200 92,300 98,300
3510 〜 4000 83,600 98,300 105,600
4010 〜 4500 90,800 106,000 113,200

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  リュードの場合、 部分は、製作できません。

㉑サナール遮熱（N9496〜N9498）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 38,400 44,600 46,900
500 〜 800 43,200 50,000 53,200
810 〜 1200 49,200 56,700 61,300
1210 〜 1600 55,800 63,900 68,800
1610 〜 2000 61,400 71,000 76,300
2010 〜 2500 67,600 78,100 83,700
2510 〜 3000 75,000 88,300 94,400
3010 〜 3500 82,200 95,800 102,300
3510 〜 4000 86,600 101,800 109,600
4010 〜 4500 93,800 109,500 117,200

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。

※高さ（H）は、幅（W1）、幅（W2）共に同じ高さ（H）での製作となります。
※幅（W1）、幅（W2）それぞれの最小幅は600mm。最大幅は1800mm。
※プルコード式の場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅：高さ比）は1：3以内。
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㉒ シエル（N9129・N9130）、シャロル（N9131〜N9133） 
ヤクモ（N9144〜N9146）、カザウネ（N9256・N9257）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 37,800 44,500 46,400
500 〜 800 49,200 53,200 57,200
810 〜 1200 54,000 59,900 63,900
1210 〜 1600 58,800 66,500 70,500
1610 〜 2000 63,600 73,200 77,200
2010 〜 2500 68,400 79,800 83,800
2510 〜 3000 78,200 93,200 97,300
3010 〜 3500 83,000 99,900 103,900
3510 〜 4000 87,800 106,500 110,600
4010 〜 4500 92,600 113,200 117,200

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  シャロル、カザウネの場合、 部分は、製作でき

ません。
●  カザウネのチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれ

の製作可能寸法比（幅・高さ比）は1：4以内。

㉓ ワバナ（N9147〜N9149）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

300 〜 490 37,800 44,500 46,400
500 〜 800 49,200 53,200 57,200
810 〜 1200 54,000 59,900 63,900
1210 〜 1600 58,800 66,500 70,500
1610 〜 2000 63,600 73,200 77,200
2010 〜 2500 68,400 79,800 83,800
2510 〜 3000 78,200 93,200 97,300
3010 〜 3500 83,000 99,900 103,900
3510 〜 4000 87,800 106,500 110,600
4010 〜 4500 92,600 113,200 117,200

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能寸法比（幅・高さ）は1：6以内。

㉕ シャロル（N9531〜N9533）、ヤクモ（N9544〜N9546）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 40,800 48,000 50,400
500 〜 800 52,200 56,700 61,200
810 〜 1200 57,000 63,400 67,900
1210 〜 1600 61,800 70,000 74,500
1610 〜 2000 66,600 76,700 81,200
2010 〜 2500 71,400 83,300 87,800
2510 〜 3000 81,200 96,700 101,300
3010 〜 3500 86,000 103,400 107,900
3510 〜 4000 90,800 110,000 114,600
4010 〜 4500 95,600 116,700 121,200

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。
●  シャロルの場合、 部分は、製作できません。

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。

商品梱包輸送費として、別途2,000円／台を申し受けます。

㉔ ポエム（N9153）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

500 〜 800 50,800 54,700 58,600
810 〜 1200 55,800 62,400 66,300
1210 〜 1600 60,800 70,000 74,000
1610 〜 2000 66,000 77,800 81,700
2010 〜 2500 72,400 87,500 91,400
2510 〜 3000 78,600 97,100 101,000
3010 〜 3500 85,000 106,700 110,700
3510 〜 4000 91,200 116,300 120,200
4010 〜 4500 96,400 124,100 128,000

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

㉗ ポエム（N9553）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

500 〜 800 53,800 58,200 62,600
810 〜 1200 58,800 65,900 70,300
1210 〜 1600 63,800 73,500 78,000
1610 〜 2000 69,000 81,300 85,700
2010 〜 2500 75,400 91,000 95,400
2510 〜 3000 81,600 100,600 105,000
3010 〜 3500 88,000 110,200 114,700
3510 〜 4000 94,200 119,800 124,200
4010 〜 4500 99,400 127,600 132,000

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。

㉖ カナメ（N9254・N9255）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

100 〜 490 46,800 53,600 55,600
500 〜 800 58,200 62,300 66,400
810 〜 1200 64,600 72,400 76,500
1210 〜 1600 71,000 82,500 86,600
1610 〜 2000 77,400 92,600 96,700
2010 〜 2500 85,600 105,400 109,500
2510 〜 3000 93,600 118,000 122,100
3010 〜 3500 101,600 130,600 134,700
3510 〜 4000 109,600 143,200 147,300

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能寸法比（幅・高さ比）は1：6以内。

※高さ（H）は、幅（W1）、幅（W2）共に同じ高さ（H）での製作となります。
※幅（W1）、幅（W2）それぞれの最小幅は600mm。最大幅は1800mm。
※プルコード式の場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅：高さ比）は1：3以内。
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①プリチェ（N9116〜N9120）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 30,200 31,800 35,000 36,600 38,800
500 〜 800 32,800 34,000 38,300 39,500 42,800
810 〜 1200 36,000 37,300 41,900 43,200 46,800
1210 〜 1600 39,600 41,000 45,800 47,200 51,000
1610 〜 2000 43,600 45,100 50,100 51,600 55,600
2010 〜 2500 46,800 48,600 53,700 55,500 59,600
2510 〜 3000 53,000 55,900 61,300 64,200 68,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

②ラフィー（N9001〜N9024）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 30,800 32,700 35,900 37,800 40,000
500 〜 800 33,600 35,100 39,400 40,900 44,200
810 〜 1200 37,000 38,600 43,200 44,800 48,400
1210 〜 1600 40,600 42,400 47,200 49,000 52,800
1610 〜 2000 44,800 46,700 51,700 53,600 57,600
2010 〜 2500 48,200 50,400 55,500 57,700 61,800
2510 〜 3000 54,600 57,900 63,300 66,600 71,000
3010 〜 3500 58,800 61,800 67,700 70,700 75,600
3510 〜 4000 62,000 65,400 71,600 75,000 80,200
4010 〜 4500 66,200 69,400 75,600 78,800 84,000

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

③プリチェ（N9516〜N9520）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 33,200 35,300 39,000 41,100 43,800
500 〜 800 35,800 37,500 42,300 44,000 47,800
810 〜 1200 39,000 40,800 45,900 47,700 51,800
1210 〜 1600 42,600 44,500 49,800 51,700 56,000
1610 〜 2000 46,600 48,600 54,100 56,100 60,600
2010 〜 2500 49,800 52,100 57,700 60,000 64,600
2510 〜 3000 56,000 59,400 65,300 68,700 73,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

単位：円

④ラフィー（N9401〜N9424）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 33,800 36,200 39,900 42,300 45,000
500 〜 800 36,600 38,600 43,400 45,400 49,200
810 〜 1200 40,000 42,100 47,200 49,300 53,400
1210 〜 1600 43,600 45,900 51,200 53,500 57,800
1610 〜 2000 47,800 50,200 55,700 58,100 62,600
2010 〜 2500 51,200 53,900 59,500 62,200 66,800
2510 〜 3000 57,600 61,400 67,300 71,100 76,000
3010 〜 3500 61,800 65,300 71,700 75,200 80,600
3510 〜 4000 65,000 68,900 75,600 79,500 85,200
4010 〜 4500 69,200 72,900 79,600 83,300 89,000

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。

単位：円

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。

商品梱包輸送費として、別途2,000円／台を申し受けます。

色柄No. 生地名 価格表

N9001〜N9024 ラフィー ②
N9025〜N9048 フ ェ ス タⅡ ⑥
N9049〜N9058 リーチェ遮熱 ⑦
N9059〜N9073 リーチェ ⑥
N9074〜N9079 フェスタⅡ遮熱 ⑭
N9080〜N9082 クロッカ遮熱 ⑫
N9083〜N9088 フラック ⑫
N9089〜N9092 アシベ ⑫
N9093〜N9095 リシュ遮熱 ⑫
N9104〜N9106 フェアフレクト遮熱 ㉑
N9107〜N9109 ストラ遮熱 ⑦
N9110〜N9112 スヴィエ遮熱 ⑬
N9113〜N9115 サージュ ⑦
N9116〜N9120 プリチェ ①
N9121〜N9123 シスク ⑲
N9124〜N9126 ムーロ ⑭
N9127・N9128 クラン ⑮
N9129・N9130 シエル ㉒
N9131〜N9133 シャロル ㉑
N9134〜N9136 アルカ ⑫
N9137・N9138 トワル ⑭
N9139〜N9143 リーブル ⑦
N9144〜N9146 ヤクモ ㉒
N9147〜N9149 ワバナ ㉒
N9150・N9151 リティル ⑬
N9152 ハウスリーフ ⑧
N9153 ポエム ㉔
N9154 パーティ ⑧
N9155・N9156 フレンズ ⑧
N9157〜N9159 シスクBC ㉑

色柄No. 生地名 価格表

N9160〜N9164 オルパBC ㉘
N9165〜N9169 フォルゼBC ㊲
N9170〜N9173 ラスコBC ㉚
N9174〜N9179 エフォートBC ⑮
N9180〜N9199 ラフィー遮光 ⑥
N9200〜N9214 プレト ⑦
N9215〜N9219 リュード ⑳
N9220〜N9222 トバリ ⑳
N9223 ハウスリーフBC ㉘
N9224 クリスタルオパール ⑰
N9225 ムジナキクオパール ⑰
N9226 ハウスリーフオパール ⑰
N9227〜N9229 シュクル遮熱 ⑦
N9230〜N9232 アエル ⑤
N9233〜N9237 ベーネ ⑤
N9238〜N9240 ヘイズ ⑥
N9241〜N9245 スクレ遮熱 ⑫
N9246・N9247 ステア ⑭
N9248〜N9250 フォスキー遮熱 ⑬
N9251〜N9253 ルーテ遮熱 ⑫
N9254・N9255 カナメ ㉛
N9256・N9257 カザウネ ㉑
N9258〜N9260 トキワ ⑳
N9261〜N9263 ヒラギ ㉓
N9264〜N9266 ミノリ ㉛
N9267〜N9269 ハツホ ㊱
N9270〜N9273 ソルティスタッチ遮熱 ㉜
N9274〜N9279 シルバースクリーン ㊲
N9280〜N9285 平織りメッシュ ㉞
N9286〜N9288 平織りミディアム ㉟

色柄No. 生地名 価格表

N9289〜N9291 綾織りメッシュ ㉝
N9292〜N9299 グラミネート ⑭
N9300〜N9302 グラミネートペール ⑮
N9303 シアター ㉞
N9401〜N9424 ラフィー ④
N9425〜N9448 フェスタⅡ ⑨
N9449〜N9458 リーチェ遮熱 ⑩
N9459〜N9473 リーチェ ⑨
N9474〜N9479 フェスタⅡ遮熱 ⑱
N9489〜N9492 アシベ ⑯
N9493〜N9495 リシュ遮熱 ⑯
N9496〜N9498 サナール遮熱 ㉕
N9499〜N9503 プールス ⑩
N9513〜N9515 サージュ ⑩
N9516〜N9520 プリチェ ③
N9524〜N9526 ムーロ ⑱
N9531〜N9533 シャロル ㉖
N9534〜N9536 アルカ ⑯
N9537・N9538 トワル ⑱
N9539〜N9543 リーブル ⑩
N9544〜N9546 ヤクモ ㉗
N9552 ハウスリーフ ⑪
N9553 ポエム ㉙
N9554 パーティ ⑪
N9555・N9556 フレンズ ⑪
N9580〜N9599 ラフィー遮光 ⑨
N9600〜N9614 プレト ⑩
N9627〜N9629 シュクル遮熱 ⑩
N9638〜N9640 ヘイズ ⑨

■カバーセパレートタイプ価格表No. 一覧

※高さ（H）は、幅（W1）、幅（W2）共に同じ高さ（H）での製作となります。
※幅（W1）、幅（W2）それぞれの最小幅は600mm。最大幅は2000mm。
※プルコード式の場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅：高さ比）は1：3以内。
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⑤ アエル（N9230〜N9232）、ベーネ（N9233〜N9237）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 32,200 34,800 38,100 40,700 43,000
500 〜 800 35,400 37,700 42,100 44,400 47,800
810 〜 1200 39,200 41,700 46,400 48,900 52,600
1210 〜 1600 43,400 46,100 51,000 53,700 57,600
1610 〜 2000 48,000 50,900 56,000 58,900 63,000
2010 〜 2500 51,800 55,100 60,300 63,600 67,800
2510 〜 3000 58,600 63,100 68,600 73,100 77,600
3010 〜 3500 63,200 67,500 73,500 77,800 82,800
3510 〜 4000 67,000 71,700 78,000 82,700 88,000
4010 〜 4500 71,600 76,200 82,500 87,100 92,400

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
● ベーネの場合、 部分は、製作できません。

⑥ フェスタⅡ（N9025〜N9048）、リーチェ（N9059〜N9073） 
ラフィー遮光（N9180〜N9199）、ヘイズ（N9238〜N9240）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 33,400 36,500 39,900 43,000 45,400
500 〜 800 37,000 39,900 44,400 47,300 50,800
810 〜 1200 41,000 44,300 49,200 52,500 56,400
1210 〜 1600 45,600 49,200 54,300 57,900 62,000
1610 〜 2000 50,400 54,400 59,800 63,800 68,200
2010 〜 2500 54,600 59,100 64,600 69,100 73,600
2510 〜 3000 61,600 67,500 73,400 79,300 84,200
3010 〜 3500 66,600 72,400 78,800 84,600 90,000
3510 〜 4000 70,600 77,000 83,800 90,200 96,000
4010 〜 4500 75,600 82,000 88,800 95,200 101,000

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
● ヘイズの場合、 部分は、製作できません。

⑦リーチェ遮熱（N9049〜N9058） 
ストラ遮熱（N9107〜N9109）、サージュ（N9113〜N9115） 
リーブル（N9139〜N9143）、プレト（N9200〜N9214） 
シュクル遮熱（N9227〜N9229）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 34,400 37,900 41,300 44,800 47,200
500 〜 800 38,200 41,600 46,200 49,600 53,200
810 〜 1200 42,400 46,300 51,400 55,300 59,400
1210 〜 1600 47,400 51,600 56,900 61,100 65,400
1610 〜 2000 52,200 57,100 62,700 67,600 72,200
2010 〜 2500 56,800 62,200 67,900 73,300 78,000
2510 〜 3000 64,000 70,900 77,100 84,000 89,200
3010 〜 3500 69,200 76,100 82,800 89,700 95,400
3510 〜 4000 73,400 81,100 88,200 95,900 102,000
4010 〜 4500 78,600 86,400 93,600 101,400 107,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
● ストラ遮熱の場合、 部分は、製作できません。

⑨フェスタⅡ（N9425〜N9448）、リーチェ（N9459〜N9473） 
ラフィー遮光（N9580〜N9599）、ヘイズ（N9638〜N9640）

ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 36,400 40,000 43,900 47,500 50,400
500 〜 800 40,000 43,400 48,400 51,800 55,800
810 〜 1200 44,000 47,800 53,200 57,000 61,400
1210 〜 1600 48,600 52,700 58,300 62,400 67,000
1610 〜 2000 53,400 57,900 63,800 68,300 73,200
2010 〜 2500 57,600 62,600 68,600 73,600 78,600
2510 〜 3000 64,600 71,000 77,400 83,800 89,200
3010 〜 3500 69,600 75,900 82,800 89,100 95,000
3510 〜 4000 73,600 80,500 87,800 94,700 101,000
4010 〜 4500 78,600 85,500 92,800 99,700 106,000

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。
● ヘイズの場合、 部分は、製作できません。

単位：円

⑩リーチェ遮熱（N9449〜N9458） 
プールス（N9499〜N9503）、サージュ（N9513〜N9515） 
リーブル（N9539〜N9543）、プレト（N9600〜N9614） 
シュクル遮熱（N9627〜N9629）

ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 37,400 41,400 45,300 49,300 52,200
500 〜 800 41,200 45,100 50,200 54,100 58,200
810 〜 1200 45,400 49,800 55,400 59,800 64,400
1210 〜 1600 50,400 55,100 60,900 65,600 70,400
1610 〜 2000 55,200 60,600 66,700 72,100 77,200
2010 〜 2500 59,800 65,700 71,900 77,800 83,000
2510 〜 3000 67,000 74,400 81,100 88,500 94,200
3010 〜 3500 72,200 79,600 86,800 94,200 100,400
3510 〜 4000 76,400 84,600 92,200 100,400 107,000
4010 〜 4500 81,600 89,900 97,600 105,900 112,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。

単位：円

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。

商品梱包輸送費として、別途2,000円／台を申し受けます。

⑧ハウスリーフ（N9152）、パーティ（N9154） 
フレンズ（N9155・N9156）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

300 〜 490 35,600 39,600 43,100 47,100 49,600
500 〜 800 39,800 43,800 48,500 52,500 56,200
810 〜 1200 44,200 48,900 54,200 58,900 63,200
1210 〜 1600 49,600 54,700 60,200 65,300 69,800
1610 〜 2000 54,600 60,600 66,500 72,500 77,400
2010 〜 2500 59,600 66,200 72,200 78,800 83,800
2510 〜 3000 67,000 75,300 81,900 90,200 95,800
3010 〜 3500 72,600 81,000 88,100 96,500 102,600
3510 〜 4000 77,000 86,400 94,000 103,400 110,000
4010 〜 4500 82,600 92,200 99,900 109,500 116,200

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
● パーティの場合、 部分は、製作できません。

⑪ハウスリーフ（N9552）、パーティ（N9554） 
フレンズ（N9555・N9556）

ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

300 〜 490 38,600 43,100 47,100 51,600 54,600
500 〜 800 42,800 47,300 52,500 57,000 61,200
810 〜 1200 47,200 52,400 58,200 63,400 68,200
1210 〜 1600 52,600 58,200 64,200 69,800 74,800
1610 〜 2000 57,600 64,100 70,500 77,000 82,400
2010 〜 2500 62,600 69,700 76,200 83,300 88,800
2510 〜 3000 70,000 78,800 85,900 94,700 100,800
3010 〜 3500 75,600 84,500 92,100 101,000 107,600
3510 〜 4000 80,000 89,900 98,000 107,900 115,000
4010 〜 4500 85,600 95,700 103,900 114,000 121,200

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。
● パーティの場合、 部分は、製作できません。

単位：円

※高さ（H）は、幅（W1）、幅（W2）共に同じ高さ（H）での製作となります。
※幅（W1）、幅（W2）それぞれの最小幅は600mm。最大幅は2000mm。
※プルコード式の場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅：高さ比）は1：3以内。



2 5 2 カバーセパレートタイプ価格表 価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

⑫クロッカ遮熱（N9080〜N9082） 
フラック（N9083〜N9088）、アシベ（N9089〜N9092） 
リシュ遮熱（N9093〜N9095）、アルカ（N9134〜N9136） 
スクレ遮熱（N9241〜N9245）、ルーテ遮熱（N9251〜N9253）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 36,400 40,700 44,300 48,600 51,200
500 〜 800 40,800 45,200 49,900 54,300 58,000
810 〜 1200 45,400 50,600 56,000 61,200 65,600
1210 〜 1600 51,000 56,600 62,300 67,900 72,600
1610 〜 2000 56,200 62,800 68,900 75,500 80,600
2010 〜 2500 61,400 68,700 74,900 82,200 87,400
2510 〜 3000 68,800 78,000 84,800 94,000 99,800
3010 〜 3500 74,800 84,100 91,400 100,700 107,000
3510 〜 4000 79,200 89,600 97,500 107,900 114,800
4010 〜 4500 85,000 95,700 103,700 114,400 121,400

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

⑯ アシベ（N9489〜N9492）、リシュ遮熱（N9493〜N9495） 
アルカ（N9534〜N9536）

ウォッシャブル仕様 単位：円

幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 39,400 44,200 48,300 53,100 56,200
500 〜 800 43,800 48,700 53,900 58,800 63,000
810 〜 1200 48,400 54,100 60,000 65,700 70,600
1210 〜 1600 54,000 60,100 66,300 72,400 77,600
1610 〜 2000 59,200 66,300 72,900 80,000 85,600
2010 〜 2500 64,400 72,200 78,900 86,700 92,400
2510 〜 3000 71,800 81,500 88,800 98,500 104,800
3010 〜 3500 77,800 87,600 95,400 105,200 112,000
3510 〜 4000 82,200 93,100 101,500 112,400 119,800
4010 〜 4500 88,000 99,200 107,700 118,900 126,400

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。

単位：円

⑬スヴィエ遮熱（N9110〜N9112）、リティル（N9150・N9151） 
フォスキー遮熱（N9248〜N9250）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 36,400 40,700 44,300 48,600 51,200
500 〜 800 40,800 45,200 49,900 54,300 58,000
810 〜 1200 45,400 50,600 56,000 61,200 65,600
1210 〜 1600 51,000 56,600 62,300 67,900 72,600
1610 〜 2000 56,200 62,800 68,900 75,500 80,600
2010 〜 2500 61,400 68,700 74,900 82,200 87,400
2510 〜 3000 68,800 78,000 84,800 94,000 99,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  リティルの場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は4.0㎡以内。

⑰ クリスタルオパール（N9224）、ムジナキクオパール（N9225） 
ハウスリーフオパール（N9226）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

300 〜 490 36,400 40,700 44,300 48,600 51,200
500 〜 800 40,800 45,200 49,900 54,300 58,000
810 〜 1200 45,400 50,600 56,000 61,200 65,600
1210 〜 1600 51,000 56,600 62,300 67,900 72,600
1610 〜 2000 56,200 62,800 68,900 75,500 80,600
2010 〜 2500 61,400 68,700 74,900 82,200 87,400
2510 〜 3000 68,800 78,000 84,800 94,000 99,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  ムジナキクオパールの場合、 部分は、製作できません。

⑭フェスタⅡ遮熱（N9074〜N9079） 
ムーロ（N9124〜N9126）、トワル（N9137・N9138） 
ステア（N9246・N9247）、グラミネート（N9292〜N9299）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 38,600 43,700 47,400 52,500 55,200
500 〜 800 43,200 48,700 53,400 58,900 62,600
810 〜 1200 48,600 54,800 60,600 66,800 71,600
1210 〜 1600 54,800 61,500 67,600 74,300 79,400
1610 〜 2000 60,200 68,200 74,700 82,700 88,200
2010 〜 2500 66,000 74,800 81,500 90,300 96,000
2510 〜 3000 73,400 84,600 91,800 103,000 109,200
3010 〜 3500 80,000 91,400 99,100 110,500 117,200
3510 〜 4000 84,400 97,200 105,900 118,700 126,400
4010 〜 4500 91,000 104,200 112,900 126,100 133,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  グラミネートのチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。
●  ステアのチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅・高さ）は1：6以内。

⑱ フェスタⅡ遮熱（N9474〜N9479） 
ムーロ（N9524〜N9526）、トワル（N9537・N9538）

ウォッシャブル仕様 単位：円

幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 41,600 47,200 51,400 57,000 60,200
500 〜 800 46,200 52,200 57,400 63,400 67,600
810 〜 1200 51,600 58,300 64,600 71,300 76,600
1210 〜 1600 57,800 65,000 71,600 78,800 84,400
1610 〜 2000 63,200 71,700 78,700 87,200 93,200
2010 〜 2500 69,000 78,300 85,500 94,800 101,000
2510 〜 3000 76,400 88,100 95,800 107,500 114,200
3010 〜 3500 83,000 94,900 103,100 115,000 122,200
3510 〜 4000 87,400 100,700 109,900 123,200 131,400
4010 〜 4500 94,000 107,700 116,900 130,600 138,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。

単位：円

⑮クラン（N9127・N9128）、エフォートBC（N9174〜N9179） 
グラミネートペール（N9300〜N9303）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 38,600 43,700 47,400 52,500 55,200
500 〜 800 43,200 48,700 53,400 58,900 62,600
810 〜 1200 48,600 54,800 60,600 66,800 71,600
1210 〜 1600 54,800 61,500 67,600 74,300 79,400
1610 〜 2000 60,200 68,200 74,700 82,700 88,200
2010 〜 2500 66,000 74,800 81,500 90,300 96,000
2510 〜 3000 73,400 84,600 91,800 103,000 109,200

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  グラミネートペールのチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。

⑲ シスク（N9121〜N9123）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

500 〜 800 45,200 51,500 56,200 62,500 66,200
810 〜 1200 51,200 58,200 64,300 71,300 76,400
1210 〜 1600 57,800 65,400 71,800 79,400 84,800
1610 〜 2000 63,400 72,500 79,300 88,400 94,200
2010 〜 2500 69,600 79,600 86,700 96,700 102,800
2510 〜 3000 77,000 89,800 97,400 110,200 116,800
3010 〜 3500 84,200 97,300 105,300 118,400 125,400
3510 〜 4000 88,600 103,300 112,600 127,300 135,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。

商品梱包輸送費として、別途2,000円／台を申し受けます。※高さ（H）は、幅（W1）、幅（W2）共に同じ高さ（H）での製作となります。
※幅（W1）、幅（W2）それぞれの最小幅は600mm。最大幅は2000mm。
※プルコード式の場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅：高さ比）は1：3以内。



2 5 3カバーセパレートタイプ価格表価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

㉑ フェアフレクト遮熱（N9104〜N9106）、シャロル（N9131〜N9133） 
シスクBC（N9157〜N9159）、カザウネ（N9256・N9257）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 42,800 49,500 53,400 60,100 63,000
500 〜 800 54,200 58,200 64,200 68,200 73,200
810 〜 1200 59,000 64,900 70,900 76,800 81,800
1210 〜 1600 63,800 71,500 77,500 85,200 90,200
1610 〜 2000 68,600 78,200 84,200 93,800 98,800
2010 〜 2500 73,400 84,800 90,800 102,200 107,200
2510 〜 3000 83,200 98,200 104,300 119,300 124,400

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  フェアフレクト遮熱のチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積

は4.0㎡以内。
● シスクBCの場合、 部分は、製作できません。
●  カザウネのチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比
（幅・高さ比）は1：4以内。

㉘ オルパBC（N9160〜N9164）、ハウスリーフBC（N9223）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 42,800 49,500 53,400 60,100 63,000
500 〜 800 54,200 58,200 64,200 68,200 73,200
810 〜 1200 59,000 64,900 70,900 76,800 81,800
1210 〜 1600 63,800 71,500 77,500 85,200 90,200
1610 〜 2000 68,600 78,200 84,200 93,800 98,800
2010 〜 2500 73,400 84,800 90,800 102,200 107,200
2510 〜 3000 83,200 98,200 104,300 119,300 124,400

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
● オルパBCの場合、 部分は、製作できません。
● ハウスリーフBCの場合、高さ（H）は300mm以上。

⑳�リュード（N9215〜N9219）、トバリ（N9220〜N9222） 
トキワ（N9258〜N9260）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 40,400 46,100 49,900 55,600 58,400
500 〜 800 45,200 51,500 56,200 62,500 66,200
810 〜 1200 51,200 58,200 64,300 71,300 76,400
1210 〜 1600 57,800 65,400 71,800 79,400 84,800
1610 〜 2000 63,400 72,500 79,300 88,400 94,200
2010 〜 2500 69,600 79,600 86,700 96,700 102,800
2510 〜 3000 77,000 89,800 97,400 110,200 116,800
3010 〜 3500 84,200 97,300 105,300 118,400 125,400
3510 〜 4000 88,600 103,300 112,600 127,300 135,600
4010 〜 4500 95,800 111,000 120,200 135,400 143,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
● リュードの場合、 部分は、製作できません。

㉒�シエル（N9129・N9130）、ヤクモ（N9144〜N9146） 
ワバナ（N9147〜N9149）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 42,800 49,500 53,400 60,100 63,000
500 〜 800 54,200 58,200 64,200 68,200 73,200
810 〜 1200 59,000 64,900 70,900 76,800 81,800
1210 〜 1600 63,800 71,500 77,500 85,200 90,200
1610 〜 2000 68,600 78,200 84,200 93,800 98,800
2010 〜 2500 73,400 84,800 90,800 102,200 107,200
2510 〜 3000 83,200 98,200 104,300 119,300 124,400
3010 〜 3500 88,000 104,900 110,900 127,800 132,800
3510 〜 4000 92,800 111,500 117,600 136,300 141,400
4010 〜 4500 97,600 118,200 124,200 144,800 149,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  ワバナのチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比 
（幅・高さ比）は1：6以内。

● ワバナの場合、 部分は、高さ（H）300mm以上。

㉓ ヒラギ（N9261〜N9263）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 44,400 51,000 54,800 61,400 64,200
500 〜 800 55,800 59,700 65,600 69,500 74,400
810 〜 1200 60,800 67,400 73,300 79,900 84,800
1210 〜 1600 65,800 75,000 81,000 90,200 95,200
1610 〜 2000 71,000 82,800 88,700 100,500 105,400
2010 〜 2500 77,400 92,500 98,400 113,500 118,400
2510 〜 3000 83,600 102,100 108,000 126,500 131,400
3010 〜 3500 90,000 111,700 117,700 139,400 144,400

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

㉕サナール遮熱（N9496〜N9498）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 43,400 49,600 53,900 60,100 63,400
500 〜 800 48,200 55,000 60,200 67,000 71,200
810 〜 1200 54,200 61,700 68,300 75,800 81,400
1210 〜 1600 60,800 68,900 75,800 83,900 89,800
1610 〜 2000 66,400 76,000 83,300 92,900 99,200
2010 〜 2500 72,600 83,100 90,700 101,200 107,800
2510 〜 3000 80,000 93,300 101,400 114,700 121,800
3010 〜 3500 87,200 100,800 109,300 122,900 130,400
3510 〜 4000 91,600 106,800 116,600 131,800 140,600
4010 〜 4500 98,800 114,500 124,200 139,900 148,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。

単位：円

㉖シャロル（N9531〜N9533）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 45,800 53,000 57,400 64,600 68,000
500 〜 800 57,200 61,700 68,200 72,700 78,200
810 〜 1200 62,000 68,400 74,900 81,300 86,800
1210 〜 1600 66,800 75,000 81,500 89,700 95,200
1610 〜 2000 71,600 81,700 88,200 98,300 103,800
2010 〜 2500 76,400 88,300 94,800 106,700 112,200
2510 〜 3000 86,200 101,700 108,300 123,800 129,400

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

単位：円

㉗ ヤクモ（N9544〜N9546）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 45,800 53,000 57,400 64,600 68,000
500 〜 800 57,200 61,700 68,200 72,700 78,200
810 〜 1200 62,000 68,400 74,900 81,300 86,800
1210 〜 1600 66,800 75,000 81,500 89,700 95,200
1610 〜 2000 71,600 81,700 88,200 98,300 103,800
2010 〜 2500 76,400 88,300 94,800 106,700 112,200
2510 〜 3000 86,200 101,700 108,300 123,800 129,400
3010 〜 3500 91,000 108,400 114,900 132,300 137,800
3510 〜 4000 95,800 115,000 121,600 140,800 146,400
4010 〜 4500 100,600 121,700 128,200 149,300 154,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。

単位：円

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。

商品梱包輸送費として、別途2,000円／台を申し受けます。

㉔ ポエム（N9153）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

500 〜 800 55,800 59,700 65,600 69,500 74,400
810 〜 1200 60,800 67,400 73,300 79,900 84,800
1210 〜 1600 65,800 75,000 81,000 90,200 95,200
1610 〜 2000 71,000 82,800 88,700 100,500 105,400
2010 〜 2500 77,400 92,500 98,400 113,500 118,400
2510 〜 3000 83,600 102,100 108,000 126,500 131,400
3010 〜 3500 90,000 111,700 117,700 139,400 144,400
3510 〜 4000 96,200 121,300 127,200 152,300 157,200
4010 〜 4500 101,400 129,100 135,000 162,700 167,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  幅（W1）、幅（W2）それぞれの最大幅は1980mm。

㉙�ポエム（N9553）
ウォッシャブル仕様 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

500 〜 800 58,800 63,200 69,600 74,000 79,400
810 〜 1200 63,800 70,900 77,300 84,400 89,800
1210 〜 1600 68,800 78,500 85,000 94,700 100,200
1610 〜 2000 74,000 86,300 92,700 105,000 110,400
2010 〜 2500 80,400 96,000 102,400 118,000 123,400
2510 〜 3000 86,600 105,600 112,000 131,000 136,400
3010 〜 3500 93,000 115,200 121,700 143,900 149,400
3510 〜 4000 99,200 124,800 131,200 156,800 162,200
4010 〜 4500 104,400 132,600 139,000 167,200 172,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。
●  幅（W1）、幅（W2）それぞれの最大幅は1980mm。

単位：円

※高さ（H）は、幅（W1）、幅（W2）共に同じ高さ（H）での製作となります。
※幅（W1）、幅（W2）それぞれの最小幅は600mm。最大幅は2000mm。
※プルコード式の場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅：高さ比）は1：3以内。



2 5 4 カバーセパレートタイプ価格表 価格には、消費税および取付施工費は含まれておりません。

㊲ フォルゼBC（N9165〜N9169） 
シルバースクリーン（N9274〜N9279）

標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 61,000 68,400 73,000 80,400 84,000
500 〜 800 72,400 77,100 83,800 88,500 94,200
810 〜 1200 79,600 88,600 95,300 104,300 110,000
1210 〜 1600 87,000 100,200 107,000 120,200 126,000
1610 〜 2000 94,400 111,900 118,600 136,100 141,800
2010 〜 2500 103,800 126,500 133,200 155,900 161,600
2510 〜 3000 113,200 141,200 147,900 175,900 181,600
3010 〜 3500 122,200 155,600 162,300 195,700 201,400
3510 〜 4000 131,400 170,100 176,800 215,500 221,200
4010 〜 4500 138,800 181,700 188,400 231,300 237,000

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  フォルゼBCのプルコード式： 部分は、高さ（H）2600mmまで。
●  フォルゼBCのチェーン式：最大高さ（H）3000mmまで。
●  フォルゼBCの幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は4.8㎡以内。
●  シルバースクリーンのチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可

能面積は6.0㎡以内。

㊱ハツホ（N9267〜N9269）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 57,400 64,600 68,900 76,100 79,400
500 〜 800 68,800 73,300 79,700 84,200 89,600
810 〜 1200 75,600 84,200 90,600 99,200 104,600
1210 〜 1600 82,600 95,200 101,700 114,300 119,800
1610 〜 2000 89,600 106,200 112,700 129,300 134,800
2010 〜 2500 98,600 120,100 126,600 148,100 153,600
2510 〜 3000 107,400 134,000 140,400 167,000 172,400
3010 〜 3500 116,000 147,700 154,100 185,800 191,200
3510 〜 4000 124,800 161,400 167,900 204,500 210,000
4010 〜 4500 131,800 172,400 178,900 219,500 225,000

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。

㉟平織りミディアム（N9286〜N9288）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 44,800 51,400 55,200 61,800 64,600
500 〜 800 56,200 60,100 66,000 69,900 74,800
810 〜 1200 62,200 69,400 75,400 82,600 87,600
1210 〜 1600 68,200 78,800 84,700 95,300 100,200
1610 〜 2000 74,200 88,100 94,000 107,900 112,800
2010 〜 2500 81,800 99,800 105,700 123,700 128,600
2510 〜 3000 89,200 111,400 117,400 139,600 144,600
3010 〜 3500 96,600 123,100 129,000 155,500 160,400
3510 〜 4000 104,000 134,600 140,500 171,100 176,000
4010 〜 4500 110,000 143,900 149,900 183,800 188,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。 部分は、高さ（H）2600mmまで。 
幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は4.8㎡以内。 
幅（W1）、幅（W2）が1605mm以上の場合、高さ（H）は2400mmまで。

●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。

㉛カナメ（N9254・N9255）、ミノリ（N9264〜N9266）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 51,800 58,600 62,600 69,400 72,400
500 〜 800 63,200 67,300 73,400 77,500 82,600
810 〜 1200 69,600 77,400 83,500 91,300 96,400
1210 〜 1600 76,000 87,500 93,600 105,100 110,200
1610 〜 2000 82,400 97,600 103,700 118,900 124,000
2010 〜 2500 90,600 110,400 116,500 136,300 141,400
2510 〜 3000 98,600 123,000 129,100 153,500 158,600
3010 〜 3500 106,600 135,600 141,700 170,700 175,800
3510 〜 4000 114,600 148,200 154,300 187,900 193,000
4010 〜 4500 121,000 158,300 164,400 201,700 206,800

● プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  カナメの場合、 部分は、製作できません。
●  カナメのチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅・

高さ比）は1：6以内。
●  ミノリ（N9264）の場合、 部分は、高さ（H）は4100mmまで。

㉜ソルティスタッチ遮熱（N9270〜N9273）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 51,800 58,600 62,600 69,400 72,400
500 〜 800 63,200 67,300 73,400 77,500 82,600
810 〜 1200 69,600 77,400 83,500 91,300 96,400
1210 〜 1600 76,000 87,500 93,600 105,100 110,200
1610 〜 2000 82,400 97,600 103,700 118,900 124,000
2010 〜 2500 90,600 110,400 116,500 136,300 141,400
2510 〜 3000 98,600 123,000 129,100 153,500 158,600
3010 〜 3500 106,600 135,600 141,700 170,700 175,800
3510 〜 4000 114,600 148,200 154,300 187,900 193,000
4010 〜 4300 121,000 158,300 164,400 201,700 206,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。 部分は、高さ（H）2600mmまで。 
幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は4.8㎡以内。 
幅（W1）、幅（W2）が1605mm以上の場合、高さ（H）は2400mmまで。

●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。

㉝綾織りメッシュ（N9289〜N9291）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 51,800 58,600 62,600 69,400 72,400
500 〜 800 63,200 67,300 73,400 77,500 82,600
810 〜 1200 69,600 77,400 83,500 91,300 96,400
1210 〜 1600 76,000 87,500 93,600 105,100 110,200
1610 〜 2000 82,400 97,600 103,700 118,900 124,000
2010 〜 2500 90,600 110,400 116,500 136,300 141,400
2510 〜 3000 98,600 123,000 129,100 153,500 158,600
3010 〜 3500 106,600 135,600 141,700 170,700 175,800
3510 〜 4000 114,600 148,200 154,300 187,900 193,000
4010 〜 4500 121,000 158,300 164,400 201,700 206,800

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。 部分は、高さ（H）2600mmまで。 
幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は4.8㎡以内。 
幅（W1）、幅（W2）が1605mm以上の場合、高さ（H）は2400mmまで。

●  チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積は6.0㎡以内。

㉞ 平織りメッシュ（N9280〜N9285）、シアター（N9303）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 44,400 51,000 54,800 61,400 64,200
500 〜 800 55,800 59,700 65,600 69,500 74,400
810 〜 1200 60,800 67,400 73,300 79,900 84,800
1210 〜 1600 65,800 75,000 81,000 90,200 95,200
1610 〜 2000 71,000 82,800 88,700 100,500 105,400
2010 〜 2500 77,400 92,500 98,400 113,500 118,400
2510 〜 3000 83,600 102,100 108,000 126,500 131,400
3010 〜 3500 90,000 111,700 117,700 139,400 144,400
3510 〜 4000 96,200 121,300 127,200 152,300 157,200
4010 〜 4500 101,400 129,100 135,000 162,700 167,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。
●  平織りメッシュのチェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面

積は6.0㎡以内。
●  シアターの場合、 部分は、製作できません。幅（W1）、幅（W2）それぞれ

の最大幅は1980mm。

㉚ ラスコBC（N9170〜N9173）
標準仕様 （洗濯できません） 単位：円

� 幅（W）mm
高さ（H）mm

1200
�〜 1600

1605
�〜 2000

2005
�〜 2400

2405
�〜 2800

2805
�〜 3200

100 〜 490 44,800 51,400 55,200 61,800 64,600
500 〜 800 56,200 60,100 66,000 69,900 74,800
810 〜 1200 62,200 69,400 75,400 82,600 87,600
1210 〜 1600 68,200 78,800 84,700 95,300 100,200
1610 〜 2000 74,200 88,100 94,000 107,900 112,800
2010 〜 2500 81,800 99,800 105,700 123,700 128,600
2510 〜 3000 89,200 111,400 117,400 139,600 144,600

●  プルコード式：赤字部分は製作できません。 部分は、高さ（H）2600mmまで。
●  プルコード式、チェーン式：幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能面積

は4.8㎡以内。

幅（W）は5mm、高さ（H）は10mm単位でご注文いただけます。

商品梱包輸送費として、別途2,000円／台を申し受けます。※高さ（H）は、幅（W1）、幅（W2）共に同じ高さ（H）での製作となります。
※幅（W1）、幅（W2）それぞれの最小幅は600mm。最大幅は2000mm。 
※プルコード式の場合、幅（W1）、幅（W2）それぞれの製作可能寸法比（幅：高さ比）は1：3以内。


